



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ INWESTYCJI I FUNDUSZY EUROPEJSKICH

UL RATUSZOWA 1, 63-600 KĘPNO

tel. /62/ 78 25 834, /62/ 78 25 806, /62/ 78 25 818, fax. /62/ 78 25 801

www.um.kepno.pl

WliFE – 341.5.2011/6

Kępno, dnia 22 marca 2011r.

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa ulic ks. P. Wawrzyniaka i Obrońców Pokoju - III etap realizacji trasy śródmiejskiej w Kępnie”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie:

Czy poniżej cytowane zapisy SIWZ (rozdz.2 pkt.3) są zgodne z art. 29 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych?

„Skutki finansowe jakichkolwiek błędów w dokumentacji projektowej obciążają Wykonawcę zamówienia musi on przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia”.

Naszym zdaniem są niezgodne a odpowiedzialność za błędy już wykonanego i zapłaconego projektu ponosi jego Wykonawca czyli projektant.

Wnosimy o wykreślenie przedmiotowych zapisów z całego SIWZ!

Odpowiedź:

Punkt II.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„3. Zamówieniem objęte są również:

- wykonanie projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia prac oraz jego realizacja,
- wykonanie wszelkich robót i czynności związanych z prawidłową realizacją zamówienia, nawet w przypadku, gdy nie zostały one ujęte przetargowym przedmiarze robót,
- pełna obsługa geodezyjna budowy: wytyczenie, ewentualne wskazanie granic, inwentaryzacja powykonawcza (4 egzemplarze),
- wszelkie naprawy urządzeń nad- i podziemnych uszkodzonych podczas wykonywania robót,
- dopełnienie wszelkich zaleceń wynikających z wszystkich uzgodnień branżowych,
- przeprowadzenie wszelkich robót i czynności związanych z odbiorem, badaniem przedmiotem odbioru i przekazaniem do eksploatacji, itp.
- zabezpieczenie bezpieczeństwa na placu budowy i wokół niego oraz ubezpieczenie budowy,
- inne czynności wynikające z przepisów branżowych bądź specyfiki zamówienia.”

2. Pytanie:

Czy zamawiający ma przeniesione na Siebie prawa autorskie projektu i będzie mógł dokonywać w nim koniecznych zmian podczas realizacji zadania?

Odpowiedź:

W przypadku konieczności dokonania zmian w projekcie, podczas realizacji zadania, zmiany te będą dokonywane przez autora projektu w ramach nadzoru autorskiego.

3. Pytanie:

Prosimy o podanie wartości netto, z kosztorysu inwestorskiego dla przedmiotowego zadania czyli dla III etapu.

Jeśli Zamawiający odmówi podania wartości, prosimy o podstawę prawną takiego działania.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) protokół z postępowania oraz informacje w nim zawarte są jawne.

4. Pytanie:

Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zadania? Jeśli Zamawiający odmówi podania wartości, prosimy o podstawę prawną takiego działania.

Odpowiedź:

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania, zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert, zgodnie z art. 86 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.).

5. Pytanie:

Zamawiający w rozdz. IV pkt. 3 zapisał, że „Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobą zdolną do pełnienia funkcji kierownika budowy z uprawnieniami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-inżynierskiej w zakresie dróg i nawierzchni.”

Pragniemy poinformować, iż od dawna nie są wydawane uprawnienie o takiej nomenklaturze. Prosimy o dopisanie do przedmiotowego punktu zapisu „lub równoważne!!”

Odpowiedź:

Punkt IV.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobą zdolną do pełnienia funkcji kierownika budowy z uprawnieniami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – inżynierskiej w zakresie dróg i nawierzchni lub równoważnymi”.

6. Pytanie:

Zamawiający w rozdz. II pkt. 1 ppkt. 3 i 4 zapisał, że Wykonawca będzie musiał wykonać budowę kanalizacji i deszczowej, czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na przedmiotową budowę?

Jeśli tak to prosimy o jej zamieszczenie oraz o zamieszczenie wszelkich uzgodnień tj, np, TP SA, Konserwator Zabytków, itp. dotyczących całej inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na budowę, które zostało zamieszczona na stronie internetowej BIP.

7. Pytanie:

Czy Zamawiający może udostępnić wszystkie przedmiary robót w formacie PDF?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w formacie PDF.

8. Pytanie:

W przedmiarze robót Lp. 1 roboty telekomunikacyjne: Wymiana pokryw studni telekomunikacyjnych (pokrywy wypełnione betonem – zgodnie z BN-73/3233-03) na pokrywy wypełnione płytą granitową – patrz Rynek w Kępnie.

Po przeprowadzeniu oględzin stwierdzono, że pokrywy studni wypełnione są kostką granitową, a nie płytą granitową.

Jakie należy użyć wypełnienie na pokrywy studni telekomunikacyjnych do wyceny kosztorysowej?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć pokrywy studni telekomunikacyjnych z wypełnieniem płytą granitową.

9. Pytanie:

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy, czy dopiero przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem XV SIWZ wykonawca, którego ofertę wybrano, winien dostarczyć kosztorys ofertowy w terminie przed podpisaniem umowy.

10. § 13 ust. 1 wzoru umowy – załącznika nr 5 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca udziela Zamawiającemu pisemnej gwarancji jakości przedmiotu umowy na okres **5 lat**”.

NACZELNIK WYDZIAŁU
Artur Kosakiewicz
mgr inż. Artur Kosakiewicz